he has frequently confirmed and introduced the conjectural emendations of Gronovius with a candour not very common in editors. "Plenissima et doctissima editio, mole autem fere laborans, est editio, quam cum notis variorum suisque egregiis, et Freinsheimii supplementis aliorumque, praesertim in ultimo volumine, commentatt. ad Livium pertinentibus, multo labore curauit Arnold Drakenborchius.—Basis est Gronovianus contextus; at a mendis operatum purgatus et ad fidem codd. (ipse Drak. triginta et amplius contulit,) atque edd. optimas correctus." Harles, Brev. Not. Lit. Rom. p. 198-9. Gibbon, Mr. Kett, and others, speak in an equally favourable manner of this edition. See Ernesti's detail of it, as given in note a.\* Consult Kett's Elements, v. ii. p. 533; Dibdin's Introd. v. ii. p. 40-41; De Bure, No. 4816; and Brunet, t. ii. p. 255-56.

PATAV. 12mo. 1740. Perischis insuper, variis Lectionibus Chronologia, et Rheticis exercitationibus illustrata. Accedunt Capita XVII. quæ hactenus desiderabantur, et Adnotatt. Variorum excerptæ ex Edit. Oxon.

"Quest'ultima edizione di Tito Livio ci fa rammentare tre cose: le passate cure de' Sigg. Canonico Marcantonio Feracci, ed Abate Jacopo Giacometti, in illustrar lo Storico Patavino colle Stampe di quel Seminario, di cui essi furono Allievi: le nuove aggiunte procurate qui mercè l' edizione d'Oxford seguita l' an. 1708. cioè varianti lezioni, note, e ciò

\* a "Sed longe praestantissimam editionem debemus Arnaldo Drackenborchio Prof. Trajectino. Sex priora Voll. habent Livii textum et Suppl. Freins. septimum varios primum libellos ad Livium ipsum, ejus historiam et loca quaedam Liviana pertinentes, ut Thomasini T. Livium, Morhofii de Patavinitate Liv. Sigonii Chronologiam et defensiones, Iac. Gronovii Epp. super locis Livii, Excerpta e Iac. Perozinii Animadv. hist. et I. Fr. Gronovii Obs. L. IV. Dodwelli Diss. de Fragm. Liv. Bulaldi Ep. super XXXVII. 4. Aegyptii de SCto de Bacchanalibus etc. Praefationes edd. praecipuarum. Praeterea Catalogum MSS. quibus ipse usus est, et edd. superiorum omnium addidit, in quo multa accuratius, quam vulgo traduntur, et ad usum Criticum aptius. Claudunt volumen Indices 1. in notas hujus ed. utilissimi ad rem Criticam: 2. rerum in textu Livii et supplementis Freinsheimii. Huic volumini etiam praemissa est praefatio egregia, in qua inest primum Critica tractatio de Interpretibus Livianis inde a Laur. Valla, de cuius studiis, libris, satis accurate exponit, et editoribus, deinde expositio instituti sui. Notas textui subiecit integras Vallae, Sabellici, Rhenani, Gelenii, Glareani, Sigonii, Ursini, Sanctii, I. Fr. Gronovii, T. Fabri, H. Valesii, Iac. Perizonii, I. Gronovii, excerptas Nannii, Lipsii, Modii, Gruteri, denique ineditas Dukeri eximias ad rerum intelligentiam inprimis, et Iani Gebhardi, denique suas ipsius praeclaras et eruditissimas. Omnino ille et in textu tractando et constituendo diligentissime et feliciter versatus est, et in notis scribendis, quibus diligenter legendis plurimum discipotest ad universam rationem Criticam et latinitatis exquisitae scientiam, etiam rerum Rom. cognitionem." Fabr. B. Lat. v. i. p. 287-8.